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بهسازی شبکه مخابراتی شهرستان های 
مینودشت وگالیکش    

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، باحضور 
تیم های کارشناسی ومتخصص از ادارات مخابرات استان، شبکه 
مخابراتی در شهرستان های مینودشت وگالیکش بهسازی شد 
به گفته غلامعلی شهمرادی عملیات بازسازی شبکه مخابراتی 
در شهرســتان های مینودشــت وگالیکش با حضور تیم های 
متخصص مخابرات اســتان در طی یک روز انجام و ارتباط بیش 
از۱۶۰۰مشترک که با قطعی روبرو بوده اند برطرف شده است وی 
با اعلام این مطلب که این دومین عملیات جهادی در طول دوماهه 
گذشــته بوده گفت: با اعزام تیم های جهادی به شهرستان های 
مختلف ، بازسازی شبکه مخابرات درسطح استان انجام خواهد 
شد مدیرمخابرات منطقه گلستان با ابراز خرسندی از همکاری 
دستگاههای ذیربط همچون فرمانداری ها وبسیج ادارات گفت : 
این عملیات بصورت بسیجی وجهادی در طول یکروز انجام شده 
وشبکه مخابراتی در شهرستان های مینودشت و گالکیش بازسازی 

شد

معارفه محمد نوری هریس به سمت مسئول 
امور ایثارگران شهرداری رشت  

 به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، جلسه شورای 
معاونان شهرداری امروز شنبه ۹ دی ۱۴۰۲ به ریاست رحیم شوقی 
شهردار رشت برگزار شد.شهردار رشت در جلسه مذکور با تبریک 
هفته و روز رشــت اظهار کرد: شهر رشت با محبت و عشق ما را 
در خود جا داده و امیدوارم با انجام فعالیت های مفید و در شــان 
این شهر بتوانیم دین خود را به شهر بزرگ رشت ادا کنیم. رحیم 
شــوقی در ادامه با معارفه محمد نوری هریس به سمت مسئول 
امور ایثارگران شهرداری رشت، افزود: آقای نوری هریس پدر شهید 
معزز بابک نوری هریس و از خانواده های شهدا محسوب می شود.
وی با تاکید بر پیگیری امور ایثارگران به ویژه خانواده معزز 
شــهدا و جانبازان شهرداری رشت، بیان کرد: از خانواده شهدا در 
خدمت به این قشر انتظار بیشتری می رود و براین اساس می طلبد 
ایثارگران به طور ویژه دیده شوند. شهردار رشت با قدردانی از تلاش 
های میثم حبیبی مسئول سابق امور ایثارگران شهرداری، تصریح 
کرد: اکنون آقای حبیبی در تصدی سرمایه انسانی شهرداری رشت 
مشــغول فعالیت است. شوقی، خواستار دیدار هفتگی با خانواده 
ایثارگران و جانبازان به ویژه شهدای شهرداری رشت شد و اذعان 
کرد: در پایان کاری هفته با دیدار خانواده معزز شهدا خستگی مان 
برطرف می شود. خدمت برای مردم شفاعت شهدا را به همراه دارد
مسئول امور ایثارگران شهرداری رشت نیز در جلسه شورای 
معاونان با عرض ســلام و خداقوت به شهردار و مجموعه مدیران 
شهرداری گفت: امیدوارم فرصتی که خداوند در اختیار ما قرار داده، 

بتوانیم گام کوچکی در رضایتمندی خانواده ایثارگران برداریم.
محمد نوری هریس به محبت و ارادت ویژه مجموعه مدیران 
شهرداری رشت نسبت به خانواده ایثارگران اشاره کرد و افزود: هر 
قدر بتوانیم در عرصه کمک به خانواده معزز شهدا و جانبازان گام 
برداریم به طور قطع شهدا نیز به ما کمک می کنند و جزو کسانی 
خواهیم بود که سرافرازانه از محبت و شفاعت شهدا برخوردار می 

شویم.

اخبار

 

اردبیل - رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل اعلام کرد: 
امسال ۱۵ هزار تن از سیب زمینی تولید شده در دشت اردبیل به 

خارج از کشور صادر شده است.
نوبخت اژدری با اشــاره به پیش بینی تولید بالغ بر ۷۷۰ هزار تن 
محصول سیب زمینی در اســتان اردبیل طی امسال گفت: این 

اســتان با تولید یک پنجم محصول سیب زمینی کشور، ظرفیت 
بالایی برای صادرات این محصول دارد.

وی نبود مشوق های صادرات، الزام صادرکنندگان برای انتقال ارز 
حاصل از صادرات به داخل و فروش آن به شــبکه بانکی دولت با 
نرخ مصوب و پایین و نیز ســخت بودن امکان انتقال منابع ارزی 
حاصل از صادرات را از جمله علل کم بودن صادرات سیب زمینی 

اردبیل ذکر کرد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل اضافه کرد: هم اکنون 
بالغ بر ۳۰۰ هزار تن محصول ســیب زمینی مازاد استان اردبیل 
آماده صادرات است و با توجه به زمان محدود، فرصت کمی برای 
روانــه کردن این میزان از محصول به بازارهای مصرف خارجی و 

داخلی وجود دارد.
وی میزان مصرف سیب زمینی در داخل استان را حدود ۶۰ هزار 
تن و میزان مصارف دیگر شامل تامین مصرف واحدهای صنعتی 
مرتبط و نیز صادرات به سایر مناطق و استان های کشور را حدود 

۳۳۰ هزار تن اعلام کرد.
اژدری با اشــاره به نبود کارخانه  های فرآوری و تولید محصولات 
جانبی سیب زمینی از قبیل چیپس در استان اردبیل گفت: این 
امر ســبب شده است که محصول سیب زمینی به صورت خام از 

استان خارج شده و نقش کمتری در اقتصاد استان داشته باشد.
وی از کشــت محصول سیب زمینی در ۱۹ هزار و ۲۳۳ هکتار از 
اراضی شهرستان  های اردبیل، نیر، نمین و سرعین در سال جاری 
خبر داد و اظهار کرد: محصول سیب زمینی برداشت شده در این 
استان در ۱۱ سردخانه مجهز و فنی و بیشتر در انبارهای غیرفنی 

و شخصی تولیدکنندگان ذخیره سازی شده است.
 استان اردبیل امسال با تولید بالغ بر ۷۷۰ هزار تن محصول سیب 
زمینی، رتبه دوم تولید این محصول را در ســطح کشور به خود 

اختصاص داده است.
امســال در ۱۹ هزار و ۲۳۳ هکتار از اراضی اســتان به خصوص 
در شهرســتان های اردبیل، نمین، نیر و سرعین محصول سیب 

زمینی کشــت شــده بود که همه محصول برداشت و در انبارها 
ذخیره سازی شده است.

متوســط تولید ســیب زمینی در هر هکتار از اراضی کشاورزی 
اســتان اردبیل ۴۰ تن در هکتار اعلام شده ولی رکورد تولید ۷۰ 

تن در هکتار نیز ثبت شده است.
۹۶ درصد ارقام کشت شده سیب زمینی در مزارع استان اردبیل 
از نوع آگریا و چهار درصد دیگر نیز از ارقام دیگر شامل جلی، بانبا، 

اسپریت و فونتانا بوده است.
۱۰۰ درصد مزارع سیب زمینی استان اردبیل به صورت مکانیزه 
کشت می شود و شیوه آبیاری مزارع استان نیز در چند سال اخیر 

مدرن شده و اغلب به صورت آبیاری با نوار تیپ انجام می شود.
همه ســاله حدود ۵۷۰ هزار تن از محصول سب زمینی استان 
اردبیــل بــه بازارهای مصرف داخلی در ســایر اســتان ها و نیز 
به کشــورهای همســایه از جمله عراق، جمهــوری آذربایجان، 

گرجستان و روسیه صادر می شود.
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۱۵ هزار تن محصول سیب زمینی از استان اردبیل صادر شد

اصفهان - ابوالقاسم عســکری مدیرعامل این شرکت با 
اشــاره به طرح ملی بهینه ســازی موتورخانه ها گفت: 
این طرح از ســوی شرکت ملی گاز ایران در حال اجرا 
می باشد و اســتان اصفهان با بهینه سازی بیش از ۱۴ 
هزار واحد موتورخانه با مســاحت گرمایشی بیش از ۷ 
میلیون متر مربع، پیشــتاز بهینه سازی در کشور بوده 
که بطور متوســط منجر به کاهش ۲۵ درصدی مصرف 
گاز گردیــده اســت. وی افزود: با اجرای طــرح بهینه 
ســازی سیستم های گرمایشی در استان تاکنون حدود 
۱۳۳۰۰ واحــد موتورخانــه در قالب طــرح ملی بهینه 
ســازی موتورخانه ها و در حدود ۷۰۰ واحد موتورخانه 
نیــز در قالــب تفاهم نامــه وزارت نفــت و آموزش و 
پرورش بهنیه ســازی شــده اســت که در ایــن میان 

اشتراک  و کلینیک،۱۰۱  بیمارســتان   ۲۸ بهینه سازی 
دانشــگاهی و آموزشــی و ۲۲ هتل و محل گردشگری 
و… جزء مشــترکین بهینه شــده هســتند. مدیرعامل 
شرکت گاز اســتان اصفهان افزود: خوشبختانه به علت 
ظرفیت کارشناســی و مدیریتی بهینه ســازی در سطح 
اســتان، آیین نامه هــای اجرایی طــرح در حال بروز 
رســانی بوده و در آینده نزدیک طرح های جدید بهینه 
ســازی با خدمات گسترده تر به طرح های قبلی افزوده 
خواهد شد. وی، با اشــاره به سیاست های شرکت گاز 
اســتان اصفهان در خصوص فرهنگ سازی مصرف گاز 
در تمامی بخش های مســکونی، تجاری و اداری افزود: 
در همین راســتا نیز تعداد ۲۳ تفاهم نامه با ســازمان 
ها، نهادها، دانشــگاه ها، صداوسیما، آموزش و پرورش 
و… منعقد شــده است و شرکت گاز استان اصفهان نیز 
به عنوان رتبه اول در بین ۳۱ اســتان کشور در اجرای 
طرح بهینه ســازی موتورخانه ها در مراکز گردشگری 
و هتل ها نیز توســط وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی تجلیل بعمل آمده اســت.خاطر نشان 
می ســازد این طرح از ســوی شــرکت ملی گاز ایران 
در حال اجرا می باشــد و مردم شــریف استان، ادارات 
و ســازمان های اســتان می توانند جهت بهینه سازی 
موتورخانه های قدیمی ســاختمان های خود در سایت 
https://goc.nigc. شرکت ملی گاز ایران به آدرس
ir ثبــت نــام و از مزایای این طرح بــه صورت رایگان 

نمایند استفاده 

 بهینه سازی بیش از ۷ میلیون متر مربع فضای گرمایشی سطح استان 
اصفهان

بوشهر - عصر سه شنبه ) ۵ دی ماه( تمرین اطفاء حریق 
در پالایشــگاه دهم مجتمع گاز پارس جنوبی با حضور 
تیم های عملیاتی  برگزار شد. جعفر امیروداعی رییس 
واحد HSE پالایشگاه دهم پارس جنوبی گفت: بر اساس 
سناریو در نظر گرفته شده در صورت پیش آمدن مشکل 
در ردیف ۲ گازی و فشــار بالای خط، نشتی شدید گاز 
بر روی شــیر کنترلی ۰۰۳۷ رخ داده و بعد از رســیدن 
گاز بــه کوره واحد ۱۰۴ انفجار رخ میدهد که در اثر این 
انفجــار ۲ نفر از همکاران عملیاتی نیز دچار مصدومیت 
می شوند. وی ادامه داد: تیم های عملیاتی اقدام به کنترل 
و اطفــاء حریق توســط اقدامات فرآینــدی و عملیاتی 
برای مهار حادثه می کنند، اما به دلیل وســعت حادثه 
سرپرست عملیات نوبتکاری درخواست تشکیل کمیته 
شــرایط اضطراری و فراخوان اعضای تیم ERC داده و 
اعلام وضعیت اضطراری سطح B می نماید.  امیروداعی 
در ادامه خاطر نشــان کرد: با تشــکیل کمیته شرایط 
اضطراری و کمک رسانی پالایشگاه های معین)پالایشگاه 
نهم و یازدهم( عملیات مهار حریق با موفقیت انجام شد. 
وی در ایــن مانور که به منظور آمادگــی و ارتقاء توان 
جسمی و ذهنی نیرو های عملیاتی به ویژه آتش نشانی، 
ایمنــی و بهره برداری در واحــد ۱۰۱ ردیف دوم گازی 
پالایشگاه برگزار شد، ضمن اجرای تمرین مهار حریق، 
عملیات بستن ولو محصور شده درون آتش نیز با استفاده 
از استراتژی تدافعی در حداقل زمان ممکن و با موفقیت 

به مرحله اجراء گذاشته شد.

مانور سطح ۲ در پالایشگاه 
دهم مجتمع گاز پارس جنوبی با 

موفقیت برگزار گردید 

ارومیــه به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
آذربایجان غربی مجری طرح احیاء و تعادل بخشی آب های 
زیرزمینی شــرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی گفت: 
مالکان چاه های کشــاورزی دارای پروانه بهره برداری در 
صورتی که تا پایان سال ۱۴۰۲ برای خرید و نصب کنتور 
حجمی هوشــمند اقدام کنند از ۵۰% تخفیف آب بهاء 
بهره مند خواهد شــد. عاشوری با اشاره به کاهش بارش 
در ســنوات اخیر و محدودیت برداشت آب از منابع آب 
زیرزمینــی افزود: در حالی که تعرفــه آب بهاء چاه های 
کشاورزی فاقد کنتور در ســال جاری ۶۰۰ ریال به ازای 
هر مترمکعب آب مطابق مفاد پروانه بهره برداری می باشد، 
در صورت خرید و نصب کنتور حجمی هوشمند از تخفیف 
۵۰% درصدی برخوردار و مبناء محاسبات با تعرفه ۳۰۰ 
ریال به ازای هر مترمکعب آب مصرفی محاسبه و در فیش 
آب بهاء اعمال خواهد گردید. مجری طرح احیاء و تعادل 
بخشی آب های زیرزمینی افزود: به منظور حفاظت از منابع 
آب زیرزمینی در ۹ ماهه نخست سال جاری با حمایت های 
دستگاه محترم قضایی تعداد ۱۰۶۴ حلقه چاه غیرمجاز پر 
و مسلوب المنفعه گردیده است که با انسداد این تعداد چاه 
از برداشت سالانه ۱۹میلیون مترمکعب از ذخایر آب های 
زیرزمینی جلوگیری بعمل آمده است. عمق تجمعی چاه 
های انســداد یافته بالغ بر ۱۶ کیلیومتر بوده و عمدتاً در 

دشت های حوضه آبریز دریاچه ارومیه قرار داشته اند.

پایان امسال؛
آخرین مهلت نصب کنتور در 
چاههای کشاورزی آذربایجان 

غربی

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  وساختمان 
های فاقد سند رسمی برابر ماده 3وماده 13ایین نامه قانون تعیین تکلیف  

برابــر رای شــماره 140260312001009541  موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سندرســمی مســتقردرواحد 
ثبتی   تصرفــات مالکانه وبلامعارض کلاســه 1402114412001000395 
تقاضای اقای محمد رضا شــاهینی به شــماره شناســنامه 6104 وشــماره ملی 
2120392641 فرزنــد محمد علی درششــدانگ اعیانی احداثی دریک قطعه 
زمین که ششدانگ  عرصه ان وقف است بمساحت 500.200 مترمربع ازپلاک 
شــماره 8 فرعــی از1311 اصلی واقع دراراضی شــهری بخش یک حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت ازمالک رســمی محمد علی شاهینی به متقاضی 

دارد 
لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصلــه پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشــخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض داشته 
باشــند میتوانند ازتاریخ انتشــار اولین اگهی بمدت دومــاه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم  وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه  
ازتاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواســت خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم نماید     شناسه     1632732 
انتشارنوبت اول 1402/10/11 نوبت دوم 1402/10/26

مهدی شاه مهری
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان 

 
)آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی حوزه ثبتی فریدونکنار( 
)همشــهریان عزیز تا فرصت باقی اســت نسبت به تعویض 

اسناد دفتر چه ای خود اقدام فرمایید ( 
نظر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
، امــلاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی فریدونکنار مورد رســیدگی و تصرفات 
مالکانــه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در فریدونکنار پلاک 13 اصلی بخش 

 11
54 فرعی آقای سیدابوالحســن یوسف نژاد مهلبانی فرزند 
ســید جلال نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
بمســاحت 500 متر مربع خریداری از محمد علی آقاجانی مالک 
رسمی برابر رای شــماره 140260310019003530 مورخ 

1402/08/07
املاک متقاضیان واقع در فریدونکنار پلاک 66 اصلی بخش 

 2
833 فرعــی آقای حمــزه آهنگریان کاری فرزند قاســمعلی 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 
201.40 متــر مربــع خریــداری از فــرخ لقــا بهرامــی )ســهم 
الارث عطیــه عبــاس زاده ( مالــک رســمی برابــر رای شــماره 

140260310019003743 مورخ 1402/08/18
1513 فرعی آقای رمضان ذوالفقاری فرزند گل برار نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 156.61 
متر مربع خریداری از تقی مجازی امیری مالک رسمی برابر رای 

شماره 140260310019003525 مورخ 1402/08/07
1543 فرعی آقای ســیدمحمد محمدپناه فرزند ســیدرضا 
نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی 
بمســاحت 150 متــر مربــع خریــداری از علــی اکبــر ســیفی 
)ســهم الارث نبــات ســیفی( مالــک رســمی برابر رای شــماره 

140260310019003960 مورخ 1402/08/28
1598 فرعی آقای رمضان گیلک فرزند ابراهیم نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمســاحت 130.64 
متر مربع خریداری از عســگری توپال مالک رســمی برابر رای 

شماره 140260310019003737 مورخ 1402/08/18
1646 فرعی آقای حسین حسن زاده فرزند حسن نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 95.2 متر 
مربع خریداری از غلامحسن غلامی کناری مالک رسمی برابر رای 

شماره 140260310019004040 مورخ 1402/09/04
2003 فرعی خانم مهین محمدی فرزند دوستعلی نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمســاحت 220 متر 
مربع خریداری از علی محمد مختاری نوا مالک رسمی برابر رای 

شماره 140260310019003807 مورخ 1402/08/23
2230 فرعــی خانــم طیبه جعفری فرزند اســد نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمســاحت 183.07 
متــر مربــع خریــداری از ســاره خاتــون وجدانی کنــاری مالک 
رسمی برابر رای شــماره 140260310019003803 مورخ 

1402/08/23
3579 فرعــی آقای خانعلــی گل مهلبانی فرزنــد محمدرضا 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 
200 متــر مربع خریداری از نورعلی عباس زاده مالک رســمی 
مــورخ   140260310019003952 شــماره  رای  برابــر 

1402/08/28
3617 فرعــی آقای شــعبانعلی فیاض منش فرزند حســن 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 
31.91 متــر مربع خریداری از وحیــد عابدیان بمیزان 26.45 
متــر مربــع و امیــد عابدیــان بمیــزان 5.46 متر مربــع مالک 
رسمی برابر رای شــماره 140260310019003802 مورخ 

1402/08/23
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطــه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو مــاه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل 
دهــد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول بــه ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومــی محــل ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور 
در مــورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامــه ثبتی پذیرفته 
نشــده واحد ثبتی با رای هیات پــس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتــب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت همزمان باطلاع عموم میرســاند و نسبت به املاک در 
جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید: 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/11

شناسه آگهی: 1623282
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فریدونکنار 
علی قلی زاده کردی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260301053001900 مــورخ 1402/8/27 هیات اول 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه تاجیک فرزند قاســمعلی بشــماره شناســنامه0 صادره از شهر ریدر 3 دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 14766/47  متر مربع در قسمتی از 
پلاک 92 فرعی از 155 اصلی در ازای خریداری عادی از مالک رســمی ) آقای قاســمعلی 

تاجیک(  محرز گردیده است . 
لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی م الف 898

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/27
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/11

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260301053001899 مــورخ 1402/8/27 هیات 
اول/ دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه تاجیک فرزند قاســمعلی بشــماره شناســنامه 0  از شــهرری در 
3 دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 20731/05  در 
قســمتی از پــلاک 92 فرعی از 155 اصلــی در ازای خریداری عادی از مالک رســمی 

)آقای قاسمعلی تاجیک( محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی م الف 899

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/27
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/11

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140260301053001898 مورخ 1402/8/27 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا تاجیک فرزند قاســمعلی بشــماره شناســنامه 9195 صادره از شــهرری در 
3 دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  20731/05  در 
قســمتی از پــلاک 92 فرعــی از 155 اصلی در ازای خریداری عادی از مالک رســمی ) 

آقای قاسمعلی تاجیک(محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی م الف 893

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/27
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/11

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260301053001901 مــورخ 1402/8/27 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم زهرا 
تاجیک فرزند قاســمعلی بشــماره شناسنامه 9195 صادره از شــهرری در 3 دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 14766/47 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 92 فرعی از 155 اصلی در ازای خریداری عادی از مالک رســمی )آقای قاســمعلی 

تاجیک( محرز گردیده است . 
لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 895

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/27
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/11

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
تــور ماهیگیری بابلســر و به عنــوان نماینده هیأت بســتانکاران در نظر دارد نســبت به 
فروش اموال شــرکت ورشکســته مذکور را از طریق مزایده و با شــرایط ذیل در تاریخ 
1402/10/25 روز دو شــنبه ســاعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی 
به نشــانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری 

، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال:

1-تور بافته شــده 180 متر مربــع 130 کیلو 2- دوک نــخ بافندگی 28 کیلو گرم 
3-نخ ریســندگی تور ماهیگیری 14 کارتن 252 کیلوگرم 4-نخ الیاف نایلونی ریسندگی 
تــور ماهیگیــری 17 کارتن 374 کیلو گرم 5-نخ 40 کیلو گرم 6-دوک نخ تور ماهیگیری 

پلاستیکی 12 کیلوگرم 7- نخ دوک 16 ،  10 کیلو گرم
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی اســت و قیمت پایه مزایده با توجه به اعلان وزن تقریبی از ســوی 
کارشــناس مبلغ 302،700،000 ریال برآورد گردیده اســت ولیکــن مبلغ نهایی پس از 
مشخص شــدن وزن نهایی در زمان تحویل مشخص می شــود و هزینه مربوط به جابه جایی 
لوازم مذکور به عهده خریدار اســت. 2( پیشــنهاددهندگان بایــد قبلاً 10% قیمت پایه 
مزایــده را نقــداً به حســاب جــاری شــماره 0112245358007 به نــام اداره تصفیه 
امور ورشکســتگی ســاری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3( 
پیشــنهادات باید در پاکت لاک و مهر شــده و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شرکت 
ورشکســته تور ماهیگیری بابلســر مشــخصات کامل و محل اقامت پیشــنهاد دهنده در 
روی پاکت تا ســاعت 9 صبح روز دوشــنبه مورخ 1402/10/25 بــه اداره تصفیه امور 
ورشکســتگی به نشــانی ســاری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره 
دو دادگســتری ، طبقه اول واحد یک تســلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح 
همــان روز باز و قرائت خواهد شــد و در همان جلســه مزایده حضــوری به عمل خواهد 
آمد و برنده مزایده کســی اســت که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید. اداره تصفیه در 
رد یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات مختار اســت و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد 
سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد 
مزایــده پس از پرداخت 100% قیمت پیشــنهادی خواهد بــود( 5( چنانچه پرداخت بهاء 
انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به 
فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت 
بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل 

از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید. 
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مفقودی
اصل سند برگ سبز خودروی جک S5 وبه شماره انتظامی35_ 252 ق39وبه شماره 
شاســی NAKSH7325MB186839 وبه شــماره موتور HFC4GA31DM0002825 به 

نام محمود سلیمانیان مدبر مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است  پارس آباد مغان 
*****************************************************************

اصل ســند برگ ســبزخودروی پژو پارس به شــماره انتظامی 91_336 س56 وبه 
شــماره شاســی  NAANA15E1PK248066 و شــماره موتــور 125K0139118 به نام 

اورهان جدی حاجی خانلو مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است  . پارس آباد مغان 
*****************************************************************

اینجانــب اورهــان جدی حاجی خانلو مالک خودروی پژو پارس و به شــماره  شاســی 
NAANA15E1PK248066 بــه شــماره موتــور 125K0139118 علــت فقدان اســناد 
فروش تقاضای رونوشــت المثنی اســناد مذکور را نموده ام لذا چنانچه  هرکس ادعایی 
درمورد خودروی مذکور دارد ظرف 10روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در 
کیلومتر 14جاده مخصوص تهران کرج شــهرک پیکانشهر ساختمان سمندطبقه 1 مراجعه 
نماید.بدیهی اســت پــس از انقضای مهلت مذبــور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهدشــد. 

پارس آباد مغان 

گـــزارش


